

Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 33 03 69 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 33 03 69 73
	Stiftet: 15. juni 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Larsen, formand Kasper Laurits Hansen Happel Jimmy Nyland Andersen Claus Tolstrup Nielsen Claus Bo Jensen
Direktion	Claus Tolstrup Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Vesterløkken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 4,85%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til omtalen i note 4.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.519.475 kr. mod 4.504.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.226.712 kr. mod 2.473.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
	5.519.475	4.504.919
	2.265	0
1 Personaleomkostninger	-178.020	-175.025
	5.343.720	4.329.894
	54.866	40.928
Øvrige finansielle omkostninger	-1.447.923	-1.373.595
	3.950.663	2.997.227
2 Skat af årets resultat	-723.951	-523.324
	3.226.712	2.473.903
Forslag til resultatdisponering:		
	2.199.660	741.557
Overføres til overført resultat	1.027.052	1.732.346
	3.226.712	2.473.903

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	154.936.547	154.814.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.936.547</u>	<u>154.814.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.936.547</u>	<u>154.814.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.096	94.435
Tilgodehavende selskabsskat	0	206.676
Andre tilgodehavender	371	422.440
Periodeafgrænsningsposter	3.303	5.556
Tilgodehavender i alt	<u>7.770</u>	<u>729.107</u>
Likvide beholdninger	<u>1.724.159</u>	<u>978.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.731.929</u>	<u>1.707.617</u>
Aktiver i alt	<u>156.668.476</u>	<u>156.521.848</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.125.000	1.125.000
Overført resultat	52.683.844	51.656.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.199.660	741.557
Egenkapital i alt	<u>56.008.504</u>	<u>53.523.350</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.211.200	6.276.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.211.200</u>	<u>6.276.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	88.732.183	90.368.681
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.732.183</u>	<u>90.368.681</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.192.206	728.066
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.275	52.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.448	532.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.902	758.443
Selskabsskat	40.751	0
Anden gæld	4.223.007	4.282.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.716.589</u>	<u>6.353.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.448.772</u>	<u>96.722.498</u>
Passiver i alt	<u>156.668.476</u>	<u>156.521.848</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.125.000	51.656.792	741.557	53.523.349
Udloddet udbytte	0	0	-741.557	-741.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.027.052	2.199.660	3.226.712
	1.125.000	52.683.844	2.199.660	56.008.504

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	143.669	143.325
Pensioner	30.840	28.272
Andre omkostninger til social sikring	3.511	3.428
	<u>178.020</u>	<u>175.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	788.751	579.324
Årets regulering af udskudt skat	-64.800	-56.000
	<u>723.951</u>	<u>523.324</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris primo		25.000
Kostpris ultimo		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		25.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	121.168.997	119.110.911
Tilgang i årets løb	<u>120.051</u>	<u>2.058.086</u>
Kostpris ultimo	<u>121.289.048</u>	<u>121.168.997</u>
Regulering til dagsværdi primo	33.645.234	33.645.234
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.265</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>33.647.499</u>	<u>33.645.234</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>154.936.547</u>	<u>154.814.231</u>

Selskabets 12 investeringsejendomme er beliggende i henholdsvis Odense C, Odense M, Odense S, Odense SV samt Middelfart og Nyborg. Investeringsejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommene i Odense C består af 6.285 m², der er fordelt på 71 lejemål. Ejendommene i Odense M, Odense S og Odense SV består af 287 m², der er fordelt på 4 lejemål. Ejendommen i Middelfart består af 1.449 m², der er fordelt på 15 lejemål. Ejendommene i Nyborg består af 2.966 m², der er fordelt på 38 lejemål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (gennemsnitlig)	4,85%	4,77%
Tomgangsprocent, bolig (gennemsnitlig)	0,00%	0,00%
 Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	 15.458	 15.446

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,35%	172.739.501	154.936.547	17.802.954
4,85%	154.936.547	154.936.547	0
5,35%	140.460.360	154.936.547	-14.476.187

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	89.924.389	1.192.206	88.732.183	81.602.787
	89.924.389	1.192.206	88.732.183	81.602.787

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 91.923 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 154.937 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforeninger m.fl. er der deponeret ejerpantebreve på samlet 1.244 t.kr., der ligeledes giver pant i nogle af ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 55.723 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået administrative aftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør ved udgangen af et kalenderår. Den resterende forpligtelse pr. 31. december 2024 udgør 492 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vesterløkken Holding ApS, CVR-nr. 32 64 66 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.